
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poniba
Ev. č. kupujícího: 09/PUKS/02/011-S

Dodatek 6.9
k Servisní smlouvě č. 09/PUKS/02/011-S

uzavřené dne 9. 12. 2002

mezi:

OBJEDNATEL
Obchodní firma Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo:
TC-

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
"DÍCT00843989 CZ00843989 je plátcem DPH

Zrizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25.11. 90
Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

(dále jen objednatel nebo FNO)

ZHOTOVITEL
Fyzická osoba: Roman Kekely - MEDIMEND
Sidlo: Okrajová 1255, 739 32 Vratimov
lC^ 44927118 DIČ: Ije plátcem DPH
Fyzická osoba podnikajícídle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná
v obchodním rejstříku.
Zastoupena: Roman Kekely
Bankovní spojení:
(dále jen zhotovitel)

Článek l.

Smluvní strany se s účinností od podpisu Dodatku č. 9 dohodly na změně Přílohy č. 8 (sír. 1 až 4}-
Seznam servisovaných RTG přístrojů a zařízení se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou
č. 9 (sir. 1), která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Článek II.

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá strana obdrží jed no.
Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registnj smluv.

V Ostravě, dne. /fJl:.. i^.. /l VeVratimově, dne

Fakultní nemocnice Ostrava

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

c. Smlouvy 100016

Evid. Typ
přistr.

v.c. r. v. počet
PBZT

počet
KEZP

nást.

doba

Paušál

celkem

Centrální příjem

095 CLO 15/G-69118017
096 MP 15 03-89-1062
097 Statix
098 Planix2
199 TablixC
100 Vertigraf

18017
102-81

1411-94
051-04

93
89
93
93
94
94

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6h
6h
6h
6h
6h
6h

2505
25200

3795
5214
4776
1612

Součet za inv. úsek: 43102

Součet za Smlouvu celkem/za rok

DPH 21%
Součet za Smlouvu celkem s daní/za rok

Měsíční splátka bez DPH
DPH 21%
Měsíční splátka celkem s daní

43102,00 Ke
9051,42 Ke
52153,42 Ke

3592,00 Ke
754,32Kč

4346,32 Kč

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




